UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Sơn, ngày   02   tháng  04  năm 2025

BÁO CÁO
Đăng ký bổ sung công trình, dự án thu hồi đất và danh mục công trình, dự án

chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất sang

mục đích khác năm 2025 trên địa bàn xã Tịnh Sơn

Thực hiện Công văn số 671/UBND-NNMT ngày 02/04/2025 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc đăng ký bổ sung công trình, dự án thu hồi đất và danh mục

công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng

sản xuất sang mục đích khác năm 2025.

Qua kiểm tra, rà soát; trong năm 2025, UBND xã Tịnh Sơn không có công

trình, dự án do UBND xã làm chủ đầu tư phải thu hồi, giao đất, cho chuyển mục

đích sử dụng đất; do đó UBND xã Tịnh Sơn không đăng ký bổ sung công trình, dự

án thu hồi đất và danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất

rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất sang mục đích khác năm 2025.

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng NN&MT huyện xem xét tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

Nơi nhận:                             TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đồng chí: Phạm Đông – PCT UBND huyện;                                     CHỦ TỊCH

- Các thành viên đonà công tác huyện;

- Trưởng BCĐ, BQL xã và các thành phần dự kiểm tra;
- Lưu VT.

                                                                                            Nguyễn Thanh Sơn

		2025-04-03T15:48:19+0700

		2025-04-03T16:01:34+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-04-03T16:16:36+0700

		2025-04-03T16:16:36+0700